

भारतीय राष्ट्रीय विज्ञान अकादमी

बहादुर शाह ज़फर मार्ग, नई दिल्ली - 110 002 www.insaindia.org

NOTICE INVITING FOR PRE-QUALIFICATION

The Academy intends to pre-qualify HVAC Contractors for Revamping of air conditioning system (low side) installed and working at the Academy. Total cost of the work is 2.4 Crore and work has to be completed within five months from the date of Award of the work. Interested parties having firm profile, organizational chart, Projects completed in last five years, projects in hands indicating their capacity in Tons and capital cost (especially in Govt./Semi govt./Autonomous organizations), PF registration, ESI registration, Bank Solvency Certificate, Service tax/IT7 registration Number, VAT registration (TIN number) may submit their above complete details to the Academy latest by 6 February, 2013'. Interested parties may visit to INSA on any working day during office hours or you may contact Sh. A.K. Arora, Progamme Officer (Estate) on Tel. Nos. 23221931-50 (Ext253). The Academy reserves the right to reject any or all pre-qualification documents without assigning any reason.

Executive Director



भारतीय राष्ट्रीय विज्ञान अकादमी

बहादुर शाह ज़फर मार्ग, नई दिल्ली - 110 002 www.insaindia.org

पर्व-अर्हता के लिए आमंत्रित नोटिस

अकादमी एचवीएसी ठेकेदारों से अकादमी में स्थापित और कार्यरत वातानुकूलन प्रणाली (लो साइड) में सुधार के लिए पूर्व-अर्हता देखना चाहती है। काम की कुल लागत 2.40 करोड़ रुपये है और काम को कार्य अवार्ड होने की तारीख से पाँच महीने की अविध में पूरा किया जाना है। इच्छुक पार्टियाँ जिनके पास फर्म प्रोफ़ाइल, संगठनात्मक चार्ट,पिछले पाँच वर्षों में पूरी की गई परियोजनाएँ, टनों में आपकी क्षमता और पूंजीगत लागत को अंकित करती हुई वे परियोजनाएँ जो अभी आपके हाथ में हैं (विशेष रूप से सरकारी/अर्ध-सरकारी/स्वायत्त संगठनों में), पीएफ पंजीकरण, ईएसआई पंजीकरण, बैंक शोधन क्षमता प्रमाणपत्र, सेवा कर/ आयकर पंजीकरण नं., वैट पंजीकरण (टिन नं.) है वे अपना उपर्युक्त संपूर्ण ब्योरा अकादमी के पास अधिकतम 6 फरवरी, 2013 तक जमा करा दें। इच्छुक पार्टियाँ किसी भी कार्य दिवस पर कार्यालय समय के दौरान इन्सा का दौरा कर सकती हैं अथवा आप श्री ए.के, अरोड़ा, कार्यक्रम अधिकारी (संपदा) से टेलीफोन नं. 23221931-50 (एक्टेंशन नं. 253) पर संपर्क कर सकते हैं। अकादमी बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी पूर्व-अर्हता दस्तावेजों को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखती है।

कार्यकारी निदेशक